



CS Holding Randers ApS

Gl. Kjøllevej 14
8920 Randers NV
CVR-nr. 25384733

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2024

Casper Svane
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CS Holding Randers ApS

Gl. Kjøllevej 14

8920 Randers NV

CVR-nr.: 25384733

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Casper Svane, direktør

Jonna Svane, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 703 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.403)	(9.194)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		248.244	1.210.860
Andre finansielle indtægter	1	593.223	165.385
Andre finansielle omkostninger	2	(1.061)	(545.825)
Resultat før skat		832.003	821.226
Skat af årets resultat	3	(128.614)	84.000
Årets resultat		703.389	905.226
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		30.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		40.000	0
Overført resultat		633.389	905.226
Resultatdisponering		703.389	905.226

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.777.481	3.645.030
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.715	15.715
Finansielle aktiver	4	2.793.196	3.660.745
Anlægsaktiver		2.793.196	3.660.745
Udskudt skat		0	84.000
Tilgodehavende skat		34.006	45.098
Tilgodehavender		34.006	129.098
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.773.342	4.376.363
Værdipapirer og kapitalandele		4.773.342	4.376.363
Likvide beholdninger		2.168.006	1.106.016
Omsætningsaktiver		6.975.354	5.611.477
Aktiver		9.768.550	9.272.222

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.833.991	2.701.540
Overført overskud eller underskud		7.772.626	6.271.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000	0
Egenkapital		9.761.617	9.098.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		683	683
Anden gæld		0	167.061
Kortfristede gældsforpligtelser		6.933	173.994
Gældsforpligtelser		6.933	173.994
Passiver		9.768.550	9.272.222
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	2.701.540	6.271.688	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(40.000)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(867.549)	867.549	0	0
Årets resultat	0	0	633.389	40.000	30.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.833.991	7.772.626	0	30.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					9.098.228
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(40.000)
Udbytte fra associerede virksomheder					0
Årets resultat					703.389
Egenkapital ultimo					9.761.617

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	396.979	3.120
Øvrige finansielle indtægter	196.244	162.265
	593.223	165.385

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.061	8.041
Dagsværdireguleringer	0	532.317
Øvrige finansielle omkostninger	0	5.467
	1.061	545.825

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	44.698	0
Ændring af udskudt skat	84.000	(84.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(84)	0
	128.614	(84.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	943.490	24.900
Kostpris ultimo	943.490	24.900
Opskrivninger primo	2.701.540	0
Andel af årets resultat	248.244	0
Udbytte	(1.115.793)	0
Opskrivninger ultimo	1.833.991	0
Nedskrivninger primo	0	(9.185)
Nedskrivninger ultimo	0	(9.185)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.777.481	15.715

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Svane Glas A/S	Randers	A/S	49

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	4.773.342
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.223.450

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer overfor DLR Kredit i form af associerede virksomheds optagne realkreditgæld. Lånets kursværdi udgør 1.252 t.kr. pr. 31.12.2023.
